

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: **001-1858-330 Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň - vyhrazená změna závazků**

Objednatel: **Město Třeboň** IČO: **00247618**
Palackého nám. 46 DIČ: **CZ00247618**
37901 Třeboň-Třeboň II

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 796,56
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	29 796,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 796,56 CZK
Základní DPH	21 %	6 257,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 36 053,84 CZK

v _____ dne **12.11.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1	0,00	29 796,56	6 257,28	36 053,84	100
00_ZL č.1	Ostatní a vedlejší náklady - ZMĚNOVÝ LIST Č.1	0,00	-8 000,00	-1 680,00	-9 680,00	-27
SO 03_ZL č.1	Kanalizace - ZMĚNOVÝ LIST Č.1	0,00	-8 412,07	-1 766,53	-10 178,60	-28
SO 04_ZL č.1	Kanalizační přípojky - ZMĚNOVÝ LIST Č.1	0,00	46 208,63	9 703,81	55 912,44	155
Celkem za stavbu		0,00	29 796,56	6 257,28	36 053,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Ostatní a vedlejší náklady stavby	HSV			-8 000,00	-27
1	Zemní práce	HSV			-6 675,53	-22
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-11 195,25	-38
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 959,00	27
8	Trubní vedení	HSV			3 195,30	11
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			44 513,04	149
Cena celkem					29 796,56	100

Položkový rozpočet

S:	001-1858-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň - vyhrazená změna závazků
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	00_ZL č.1	Ostatní a vedlejší náklady - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Ostatní a vedlejší náklady stavby				-8 000,00
5	00 105	Doplněk DIO - dokumentace vč.projednání změna č.1 - méněpráce : -1	soubor	-1,00000	13 000,00	-13 000,00
				-1,00000		
1N	005211030R	Dočasná dopravní opatření - zabezpečení dopravy změna č.1 : 1	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
				1,00000		
Celkem						-8 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1858-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň - vyhrazená změna závazků
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	SO 03_ZL č.1	Kanalizace - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-8 085,32
1	151101101	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m změna č.1 - méněpráce : -131	m2	-131,00000	49,95	-6 543,45
2	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m změna č.1 - méněpráce : -131	m2	-131,00000	11,77	-1 541,87
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-8 285,75
3	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm DOD+MTŽ Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m. změna č.1 - méněpráce : -65,5	m	-65,50000	126,50	-8 285,75
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 959,00
4	451313511	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm žlabovky betonové : 21	m2	21,00000	379,00	7 959,00
Celkem						-8 412,07

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1858-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň - vyhrazená změna závazků
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	SO 04_ZL č.1	Kanalizační přípojky - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 409,79
1	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ přípojky dešťových svodů PVC DN125 - dl.18,0m : 18,0*0,6*0,6	m3	6,48000	150,09	972,58
2	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 přípojky dešťových svodů PVC DN125 - dl.18,0m : 18,0*0,6*0,6	m3	6,48000	1,75	11,34
3	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m změna č.1 - méněpráce : -46	m2	-46,00000	49,95	-2 297,70
4	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m změna č.1 - méněpráce : -46	m2	-46,00000	11,77	-541,42
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 6,48-4,59 odpočet potrubí : -(3,14*0,065*0,065*18,0)	m3	1,65120	87,80	144,98
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm přípojky dešťových svodů PVC DN125 - dl.18,0m : 0,6*(0,125+0,3)*18,0	m3	4,59000	679,74	3 120,01
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-2 909,50
7	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm DOD+MTŽ Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m. změna č.1 - méněpráce : -23	m	-23,00000	126,50	-2 909,50
Díl: 8		Trubní vedení				3 195,30
8	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 1	m3	1,00000	3 195,30	3 195,30
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				44 513,04
9	87 000N	Kanalizační potrubí PVC KG DN125 SN10 DOD+MTŽ vč.těsnícího kroužku přípojky dešťových svodů PVC DN125 - dl.18,0m : 18	m	18,00000	575,90	10 366,20
10	87 200N1	Tvarovka PVC-KG odbočka 87,5° DN200/DN125 DOD+MTŽ vč.těsnění pomocí gumových těsnících profilů	kus	6,00000	1 008,09	6 048,54
11	87 200N2	Přechod UR-KG hrdlo-dřík ULTRA-RIB 2 DN 300/300 mm DOD+MTŽ	kus	6,00000	4 683,05	28 098,30
Celkem						46 208,63

Poznámky uchazeče k zadání